
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
WIOSNA SZKOLEŃ! 

    
 

 

     Po owocnym szkoleniu z zakresu BLS-AED 

nadszedł czas, aby rozpocząć nabór na 

specjalistyczne szkolenie na wodach 

szybkopłynących „Wietrznice”. W bieżącym 

roku ze względu na bardzo duże 

zainteresowanie organizujemy trzy terminy, z 

czego dwa w miesiącu maju. Jak co roku 

przypominamy, iż liczba miejsc jest 

ograniczona, wobec czego decyduje kolejność 

zgłoszeń oraz dokonanej pełnej wpłaty za 

szkolenie. Obecnie ośrodek szkoleniowy na 

torze kajakowym „Wietrznice” przeszedł 

gruntowny remont i czekają na nas odnowione 

domki mieszkaniowe. Szczegóły dotyczące 

szkoleń znajdziecie w serwisie 

www.slaskiewopr.pl w zakładce szkolenia 

specjalistyczne. 

    W dniach 18-20.05.2007r. Dolnośląskie 

WOPR organizuje szkolenie na wodach 

szybkopłynących „Manewry Ratownicze - 

Wrocław 2007”. Śląskie WOPR również planuje 

wystawić swoją ekipę na te szkolenie. 

     A dla tych, którzy pozostaną w tym 

terminie na Śląsku, a szczególnie, jeżeli są 

ratownikami pracującymi zawodowo, bądź 

chcącymi odświeżyć sobie wiadomości z 

pierwszej pomocy również przygotowujemy 

szkolenie. Szkolenie będzie obejmować zakres 

nowych wytycznych BLS AED, poszerzone o 

posługiwanie się deską ortopedyczną,  

 

    

zakładaniem rurek ustno-gardłowych oraz inne 

elementy z zakresu ratownictwa przedmedycznego. 

Szkolenie będzie jednodniowe. O szczegółach 

poinformujemy w osobnych komunikatach. 

     Czas leci, a sezon letni już za pasem. W naszym 

serwisie www.slaskiewopr.pl uruchomiliśmy nowy 

dział PRACA. W dziale tym będziemy publikować 

oferty pracy w Polsce i zagranicą. Już teraz 

zachęcamy do bieżącego śledzenia publikowanych 

ofert pracy. 

     Na bieżąco również prowadzony jest wykaz 

terminów Zebrań Sprawozdawczo - Wyborczych w 

Oddziałach terenowych Śląskiego WOPR, a w dziale 

TERMINARZ znajdziecie zawsze aktualny wykaz 

przedsięwzięć Śląskiego WOPR. 

     Funkcjonująca w WOPR baza danych pozwala 

uzyskać w zakładce SPRAWDŹ PESEL RATOWNIKA, 

informacje, czy osoba o wpisanym nr PESEL posiada 

ważne uprawnienia do pracy na dany rok 

kalendarzowy. 

     Miło nam jest również poinformować, iż stale 

wzrasta oglądalność naszego serwisu, co w głównej 

mierze jest Waszą zasługą. W bieżącym miesiącu 

został pobity rekord odwiedzin dziennych na naszym 

serwisie. Pamiętaj pozostań z nami w kontakcie i 

odwiedzaj nasz serwis jak najczęściej. Wpisując się 

na subskrypcję żadna ważna informacja Cię nie 

ominie. 

 

Sebastian Wawrzoła - Kierownik Biura Śląskiego WOPR 
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